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Shpenzimet sipas kategorive Periudha

Prej 01.02.2026 Deri 28.02.2026

Kategotia Planifikimi Shpenzimet Di.ferenca Indexi

'l 'l 1 10

1',t't't'l

'11121

1I131

11 151

11't52

112'11

11311

11415

11611

0.00

1,959,539.73

132,874.U

117,098.23

6,525.91

12,534.15

115,381.18

117,098.23

641.46

713.43

0.00 %

6.24 %

0.42 %

o.37 %

o.04 %

o.37 %

o.37 %

o.oo %

o.oo %

13100

13130

1313't

''t3't32

13140

13141

13143

13310

13320

13430

13/40

13445

13450

13460

13470

13475

13480

13501

13509

136t0

13620

13630

13640

13720

13760

13780

Shpenzimet e udhelimil

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit

Akomodime per udhetim zyrtare mbrenda vendit

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Meditjet e udhetimit zyrtarjasht vendit

Shpenzime tjera -udhtime zyrtare

lnterneti

Shpenzimet tiera telefonike-Vala 900.

Sherbimet e ndryshme shendetsore

Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.

Sherbime te veqanta

Sherbime,shtypje -jo marketing

Sherbime kontraktuese tjera

Sherbime teknike

Sigurimi Fizik Objekteve

Shpenzimet e antarsimit

Mobilje deri 1000 €

Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)

Fumizime mjeksore

Fumizime pastrimi

Nafte per ngohje qendrore

Dru

Karburante per vetura

0.00

82,226.90

48.00

2,900.00

3,695.42

2,412.00

70.00

10,303.81

10,359.56

79,828.80

17,462.14

7,487 .00

200.00

585,512.37

3,241.O5

21,605.76

3,360.67

3,476.50

1,092.00

18,822.15

13,068.23

5,753.70

16,397.50

26,693.62

48,916.00

32,092.64

o.00 %

0.57 %

0.00 %

0.02 %

o.o3 %

o.o2 %

o.oo %

o.o7 %

o.o7 %

o.55 %

o.12 %

o.o5 %

o.oo %

4.03 %

o.02 %

o.15 %

o.o2 %

o.o2 %

o.o1 %

o.13 %

o.09 %

o.o4 %

o.1't %

o.18 %

o.u%
o.22 %

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/2

Pagat 31,385,776.84 2,462,406.66 28,923,370.18 7.85%

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontributi pensional-Puntori

Sindikatat

Odat Profesionale

Pervoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

Shtesat Tranzitore

e sherbimet 1,22s,898.30



Shpenzimet sipas kategorive

Kategofia Planifikimi Shpenzimel Difercnca Indexi

13810

13820

13950

13954

14010

14020

14022

14023

14024

14027

14050

14230

14310

Avans per para te gatshme

Avans per udhlime zyrlare

Rregjist.kereve

Konlollimi teknik

Mirmbaitja dhe riparimi I automjeteve

Mirmajtja e nderlesave

Mirmbajtja e ndertesave afariste

Mirembajtja e shkollave

Miremba.,tia e objekt. Shendetsore

Mirembajtja e objekteve kulturore

Mirmbajta e mobil.leve dhe paisjeve

Shpenzimet per informim publik

Orekat zyrtare

0.00

660.00

225.OO

110.00

15,477.60

45,932.39

22,790.37

999.00

'190.00

80,000.00

198.00

6,090.00

56,200.10

o.00 %

o.00 %

0.00 %

0.oo %

o.11 %

o.32 %

0.16 %

0.01 %

0.oo %

0.55 %

0.00 %

o.o4 %

o.39 %

13210

13220

13230

13250

91,859.73

6,284.97

790.40

2,732.55

8.59 %

0.59 %

o.o7 %

0.26 %

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbelurinave

Telefoni - PTK me fatura

Subvencionet per entitete pulblike

Subvencionet per etinete jo publike

Transfere per perfitues undividual tjere.sub.

Pagesat per sherbimet e varrimit

Qiraja per raste sociale

Subvencione per bujqesi

Menaxhimi I burimit te ujitjes per bujqesi

0.00

136,440.15

3,800.00

97,730.00

6,980.00

19,514.00

20,771 .96

0.00 %

2.45 %

o.o7 %

't.76 %

0.13 %

o.35 %

o.37 %

31 110

31900

Ndertesat e banimit

Kapital tjeter

0.00

3,363.15

0.00 %

0.01 %

Gjithsej 75,428,617.64 4,078,571.87 71,350,045.77 5.41%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqe2/2

Periudha

Prej 01.02.2026 Deri 28.02.2026

komunale

5,562,931.69 285,236.',11 5,277,695.58 5.13%

21110

21200

22202

22298

22299

23130

23220

o.01%3,363.15


